

Wołów, 30.09.2022 r.

14/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 10

Dotyczy: postępowania nr 14/PCM/2022/ZP/A **Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Dotyczy warunków umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 - Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„...w terminie 5 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 - Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający może odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, jeżeli Wykonawca...”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 - Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 a, c, d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 1,5% na 0,5% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.



Pytanie 5 - Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Łączna maksymalna kwota dochodzonych kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości umowy brutto...”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 - Dotyczy warunków umowy § 12 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„...w tym również przez przyjmowanie poręczenia celem umożliwienia przejęcia wierzytelności przez osobę trzecią. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 - Dotyczy pakietu nr 35

Czy nie nastąpiły omyłki pisarskie w ilościach poszczególnych pozycji? Przykładowo w poz. 1 wpisano 5 sztuk jednorazowych kleszczyków, co daje możliwość wykonania tylko pięciu biopsji podczas gastroskopii w ciągu 12 miesięcy? Za to w poz. 10 wpisano 280 sztuk ustników, z czego wynika już zapotrzebowanie na 280 gastroskopii.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje SWZ w ww zakresie poprzez zwiększenie ilości do 50 sztuk w pozycji 1 oraz pozycji 2.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE sp. z o.o.
56-100 Wołów ul Inwalidów Wojennych 26
tel 71/380 58 01
WOJ DOLNOŚLĄSKIE
NIP 988-02-67-118 REGON 020749596
(2)